
Fastsettelse av godtgjørelse for styret 

1. Generell økning av styrehonorar.  

Det foreslås en generell justering av styrehonoraret. Det har ikke vært justert på minst 10 år.  

 

Forslag:   

Styremedlem honoreres med kr 2000 per møte. (Tidligere 1000 per møte)  

Styreleder honoreres med kr 70000 per år. (Tidligere kr 50000 per år)   

 

Det skal gjennomføres en SSB basert - KPI justering av honorarene hvert år. 

 

2. Godtgjørelse for deltakelse i faggrupper  

Styret kan etter vedtektenes § 4, tredje ledd, oppnevne faggrupper. For 2026 er det oppnevnt 

7 faggrupper på ulike områder. Se årsberetningen for ytterligere informasjon.  

Flere av styremedlemmene har over år arbeidet et betydelig antall timeverk for NFFA i 

faggruppene som styret nedsetter. Ofte langt ut over det som kan forventes av innsats fra 

styret. 

Som et ledd i profesjonaliseringen av NFFA er det naturlig å profesjonalisere styrearbeidet 

også. Det er behov for å komme ut av situasjonen med avhengighet av dugnadsinnsats som 

NFFA har vært i. En profesjonalisering vil og gjøre det lettere for mindre bedrifter å 

engasjere seg i organisasjonen. Honoreringen innebærer en synliggjøring av det gode arbeidet 

som har vært gjort og som gjøres i organisasjonen.  

 

Det vil bli en grensedragning mot det som naturlig faller inn under ansvaret for 

styredeltakelse, og de tilfeller der det er snakk om mer omfattende arbeidsoppgaver. Det må 

foreligge et konkret oppdrag/arbeidsmøter for å utløse honorar.  

Det gjelder f. eksempel:  

• Deltakelse og ledelse av faggrupper nedsatt av styret.   

• Ledelse av, eller arbeid i, ulike forum eller prosjekter når administrasjonen 

trenger bistand.   

• Deltakelse i andre arbeidsgrupper, som f.eks. programkomiteen for 

farlig avfallskonferansen.   

 

På dette området bør godtgjørelsen være lik for alle etter timeinnsats.  

 

Ellers vil det være mulig å gi styremedlemmene som arbeider i programkomiteen for farlig 

avfallskonferansen gratis deltakelse på Farlig avfallskonferansen. Den som deltar 

uten kostnad, må bidra til NFFAs arbeid under konferansen.   

 

FORSLAG 

Stryrepresentanter utbetales honorar 1000,- per arbeidede time i ulike faggrupper. 

Styrerepresentanter som arbeider i programkomiteen, får også gratis deltakelse på 

Farlig Avfallskonferansen, under forutsetning om arbeidsinnsats på konferansen.   
 
 


